
                      令和３年１０月１１日 

保護者の皆様へ 

                       大阪市立島屋小学校 

                   校 長  北浦 正美 

 

 
土曜授業のお知らせ 

 
 
 秋涼の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと拝察いたします。平素

は本校教育活動にご協力、ご理解をいただき感謝申しあげます。 

 さて、下記のとおり土曜授業を実施しますのでお知らせいたします。通常授

業を行いますので、よろしくお願いいたします。 

  

記 

  

１ 日 程   １１月１３日（土）普通授業 

          参観は、ありません。 

          下校時刻は、１１時４０分頃の予定です。 

 

２ 時 程   １時限目（ ８：４０～ ９：２０）  

    ２時限目（ ９：２５～１０：０５） 

    ３時限目（１０：１０～１０：５０） 

    ４時限目（１０：５５～１１：３５） 

 

      ※講堂にて作品展を行っています。 

観覧時間は、９時から１２時までです。 

       詳しくは、別紙ご案内をご参照ください。 

 

 

  
・土曜授業は、代休がありません。次の週は、いつもどおり月曜日から始まります。 

 


